










	Pagrindinis puslapis
	Įmonės
	Įvykiai
	Žaidimai
	Aparatinė įranga
	Panorama
	Programinė įranga atsisiųsti
	Puslapiai











Pagrindinis puslapis



 ›
Įmonės 2024



„Huawei Y6 Pro 2017“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)









Turinys:

	„Huawei Y6 Pro 2017“: atidarykite vartotojo vadovą PDF formatu
	„Huawei Y6 Pro 2017“: instrukcijos vokiečių kalba - turinys









„Huawei Y6 Pro 2017“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Video: „Huawei Y6 Pro 2017“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)





















Video: Huawei Y6 замена сенсора 2024, Kovo













2024 Autorius: Sheila Hailey | [email protected]. Paskutinį kartą keistas: 2023-12-16 08:43








„Huawei Y6 Pro 2017“: atidarykite vartotojo vadovą PDF formatu

Norėdami perskaityti „Huawei Y6 Pro 2017“vartotojo vadovą, jums reikia PDF skaitytuvo, pavyzdžiui, „Adobe Acrobat Reader DC“arba plonesnio „Foxit Reader“. Abi programas galite nemokamai atsisiųsti iš ankstesnių nuorodų.









Jei norite skaityti instrukcijas „Android“išmaniajame telefone ar planšetiniame kompiuteryje, jums reikia PDF skaitymo programos. Mes sukūrėme geriausias programas šiam tikslui pagal ankstesnę nuorodą.

Mūsų nuotraukų galerijoje galite sužinoti, kurių išmaniųjų telefonų „Amazon“klientai nori labiausiai:




Image

Pradėti nuotraukų galeriją (11 nuotraukų)



„Huawei Y6 Pro 2017“: instrukcijos vokiečių kalba - turinys

„Hauwei-Y6-Pro-2017“vadove pateikiama 147 iliustruotų puslapių visa informacija, kurios reikia norint susipažinti su įrenginio funkcijų spektru. Aptariamos šios temos:

	įvadas
	Išpakuokite telefoną
	Pirmieji žingsniai
	Ekranas ir ekranas
	Tinklas ir dalijimasis
	Saugumas ir saugumas
	Kamera ir galerija
	Skambučiai ir kontaktai
	SMS / MMS ir el
	Kalendorius ir užrašų knygelė
	Muzika ir vaizdo įrašai
	Telefono vadybininkas
	Įrankiai
	Sistemos funkcijos ir parametrai


„Huawei Y6 2017“: aksesuarai „Amazon“












Image

Jei iškyla klausimų, į kuriuos neatsakyta naudojimo instrukcijoje, galite susisiekti su „Huawei“palaikymo tarnyba. Arba galite užduoti klausimus, į kuriuos galime atsakyti komentaruose.














Rekomenduojama:


„Huawei P30 Lite“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)




Jei nusprendėte įsigyti „Huawei P30 Lite“, visoms funkcijoms taip pat turėtumėte kreiptis į susijusį vadovą

„Huawei Watch GT 2“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Jei pasirinkote „Smartwatch Huawei Watch GT 2“, turėtumėte gauti susijusį vadovą, kad galėtumėte perskaityti viską apie jį

„Huawei Band 3 Pro“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Jei pasirinkote „Huawei Band 3 Pro“kūno rengybos apyrankę, taip pat turėtumėte įsigyti su ja susijusią naudojimo instrukciją

„Huawei Y6 2019“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Norėdami susipažinti su visomis pradinio lygio išmaniojo telefono „Huawei Y6 2019“funkcijomis, turėtumėte gauti atitinkamą vadovą. „Huawei Y6-2019“vadovas

„Huawei Y6 2017“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Norėdami sužinoti apie visas „Hauwei Y6 2017“išmaniojo telefono funkcijas, turėtumėte gauti atitinkamą vadovą. „Huawei Y6-2017“vadovas








Populiarios dieną












Šiandien Futbolas: Dortmundo „Borussia“- Prahos „Slavia“tiesioginė Transliacija Ir Televizija - Čempionų Lyga











„Drakonų Princo“4 Sezonas: Tęskite Siužetą, Planus Ir Ginčus











Juodasis Penktadienis: Dangus Meta „Netflix“paketą Už Juoką - Reklama Pratęsta











Futbolas šiandien: Vokietija - Baltarusija Tiesiogiai Ir TV (Europos čempionato Kvalifikacija)











„Vaiduoklis Kriauklėje 2“: Ar Planuojamas Tęsinys?











„Geriau Už Mus“: 2 Ir 3 Sezonas - Kada Prasideda Antrasis Ir Trečiasis Sezonas?

















































© Copyright lt.digital-techno.com, 2024 Kovo | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.






	Įmonės
	Įvykiai
	Žaidimai
	Aparatinė įranga
	Panorama
	Programinė įranga atsisiųsti
	Puslapiai































